
                                                                            
   
 

Den 9 december 2024 

Motion till kommunfullmäktige i Höör  

 

Motion om seniorkort för fri kollektivtrafik för alla över 70 år 

Ute i vå rå små byår så som N Ro rum, Tjo rnårp och Snogero d med omnejd finns ingen mo jlighet 

till inko p åv måt och åndrå fo rno denheter till hushå llet. De som bor då r må ste tå sig in till 

centrålå Ho o r eller till åndrå kommuner. 

Må ngå å ldre hår åv olikå orsåker inte nå gon bil fo r ått lå tt kunnå tå sig till de åffå rer som finns i 

Ho o rs kommun. 

En enkel reså fo r en senior mellån N Ro rum och Ho o rs centrum kostår 43,50 kronor. Såmmå 

kostnåd gå ller resor frå n Snogero d eller Tjo rnårp med omnejd. En inko psreså fo r en senior o ver 

70 å r kostår 87 kronor.  

 

En å ldre person orkår inte ålltid ått bå rå med sig så  mycket så  då rfo r hår mån kånske minst två  

måtresor per veckå. 

Andrå resor å r till fritidsåktiviteter, som frå mjår folkhå lsån och vå lbefinnåndet, i centrålå Ho o r 

en eller ett pår gå nger per veckå. Det kån också  håndlå om sjukvå rd, ått tå husdjur till veterinå r 

eller beso kå slå kt och vå nner. Bå de måtresor och sociålå resor blir snåbbt pengår fo r å ldre som i 

desså dyrtider kånske lever under knåppå ekonomiskå fo rhå llånden. 

  

Fo rutom ekonomiskå skå l å r det också  viktigt sociålt, så som ått brytå ensåmhet. Men också  åv 

miljo skå l. Genom ått uppmuntrås ått vå ljå buss eller tå g kommer bilå kånde på  kortåre strå ckor 

ått minskå, vilket å r i såmklång med kommunens klimåtmå l. 

 

Kommunens ekonomiskå prognos pekår mot ett ovå ntåt stort o verskott och vi vill ått en del åv 

desså pengår ånvå nds fo r ått underlå ttå vårdågen fo r en viktig grupp i vå rt såmhå lle. Tjugofyrå 

åndrå skå nekommuner hår info rt dennå fo rmå n, och vi tycker ått det å r dågs å ven fo r Ho o r, i 

åvvåktån på  ått regionen beslutår om friå seniorresor i helå Skå ne. 

 

Vi yrkår då rfo r: 

ått Ho o rs kommun info r seniorkort fo r fri kollektivtråfik fo r ållå o ver 70 å r.  
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